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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 021366 WALTHER Type TT 25
Groupe Trowaliseuse
Fabricant WALTHER
Type TT 25

Type: Trowaliseuse
Grandeur du bac:

Diametre

Hauteur

Capacité utile
Volume du réservoir
Vitesse de rotation
Puissance installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur

440 mm
270 mm
3-181
251
235 t/min
0.25 kW
251 kg

730 mm
620 mm
1000 mm
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